





केन्द्रीय कर और सीमा शुल्क के मुख्य आयुक्त का कार्यालय Office of the Chief Commissioner of Central Tax & Customs केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर विशाखपट्टणम क्षेत्र Central GST Visakhapatnam Zone

<u>कार्यालय आदेश सं 06/2021</u> <u>Office Order No. 06/2021</u> दिनांक 01 अप्रिल 2021 Dated 01 April 2021

इस कार्यालय के स्था. आ (रा. अ) सं 20/2020 दिनांक 19.11.2020 के आंशिक संशोधन में, सक्षम प्राधिकारी की मंजूरी के अनुसार, तत्काल प्रभाव से और श्री वी नागेन्द्र राव, अपर आयुक्त के वापसी तक के लिए श्री एम श्रीकान्त, संयुक्त आयुक्त, सीमा शुल्क भवन, विशाखपट्टणम को गुंटूर सीजीएसटी आयुक्तालय का अतिरिक्त प्रभार दिया जाता है।

In partial modification to this office EO (GO) No. 20/2020 dated 19.11.2020 and with the approval of the Competent Authority, Shri M.Sreekanth, Joint Commissioner, Custom House, Visakhapatnam is allocated the additional charge of Guntur CGST Commissionerate with immediate effect and till the return of Shri V.Nagendra Rao, Additional Commissioner.

- 2. श्री एम श्रीकान्त, संयुक्त आयुक्त, सीमा शुल्क भवन, विशाखपट्टणम के संयुक्त आयुक्त के अपने प्रभार के अलावा उपरुक्त अतिरिक्त प्रभार संभालेंगें। Shri M.Sreekanth, Joint Commissioner will hold the above charge in addition to his own as the Joint Commissioner, Custom House, Visakhapatnam.
- 3. यह आदेश प्रधान मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय कर और सीमा शुल्क, विशाखपट्टणम क्षेत्र की मंजूरी के साथ जारी किया गया है। This issues with the approval of the Principal Chief Commissioner of Central Tax & Customs, Visakhapatnam Zone.

(वै.भास्कर राव / Y.Bhaskara Rao) संयुक्त आयुक्त / Joint Commissioner

[फाइल सं. C.No. II/03/20/2018-CC(VZ)Estt PF –I से जारी] [Issued from file C.No. II/03/20/2018-CC(VZ)Estt PF -I]

सेवा To,

अधिकारी को व्यक्तिगत / The Individual

प्रतिलिपि / Copy to:

- 1. प्रधान आयुक्त, सीमा शुल्क भवन, विशाखपट्टणम / गुंटूर सीजीएसटी आयुक्तालय The Principal Commissioners, Custom House, Visakhapatnam / Guntur GST Commissionerate
- 2. सी ए ओ / डी डी ओ गुंटूर सीजीएसटी आयुक्तालय CAO / DDO, Guntur GST Commissionerate
- 3. पी ए ओ , विशाखपट्टणम The PAO, Visakhapatnam